2023年５月11日

各  位

(訂正)「2023年12月期決算説明資料」の一部訂正について

2023年５月11日に発表しました適時開示資料「2023年12月期第１四半期決算説明資料」につきまして、一

部記載に誤りがございましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 訂正の理由

 「2023 年 12 月期第１四半期決算説明資料」のうち、「2023 年 12 月期第１四半期決算サマリー」（16 ペー

ジ）において、単位の誤りがございましたので、訂正いたします。

2. 訂正の内容

別紙をご参照ください。訂正箇所は赤い四角で囲んでおります。

以 上

会 社 名 ア デ ィ ッ シ ュ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役  江戸 浩樹

 （コード番号：7093 東証グロース）

問合せ先 執行役員財務企画本部長 久保 芳和

 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 9 - 3 7 7 7 ）

（訂正前）

（訂正後）